
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  03 июня 2019 года № 40  п. Беринговский 

 

О внесении изменений в муници-

пальную программу «Обеспечение 

первичных мер пожарной безопас-

ности на территории городского 

поселения Беринговский на 2019-

2021 годы», утвержденную поста-

новлением Администрации город-

ского поселения Беринговский от  

27 декабря 2018 года № 219 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы, в    

соответствии с постановлением Администрации городского поселения Берин-

говский от 22 января 2016 года  № 6 «Об утверждении Порядка разработки, реа-

лизации и оценке эффективности муниципальных программ городского поселе-

ния Беринговский», Администрация городского поселения Беринговский 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение первичных 

мер пожарной безопасности на территории городского поселения Беринговский 

на 2019-2021 годы», утверждѐнную постановлением Администрации городского 

поселения Беринговский от 27 декабря 2018 года № 219 следующие изменения: 

 

1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности на территории городского поселения Беринговский на 

2019-2021 годы» абзац «Объемы финансовых ресурсов муниципальной про-

граммы» изложить в следующей редакции: 

 

«Объем финансовых ресурсов  

муниципальной программы 

Общий объем финансирования Муниципаль-

ной программы составляет 150,0 тыс. рублей, 

в том числе по годам: 

в 2019 году – 70,0 тыс. рублей; 

в 2020 году – 40,0 тыс. рублей; 

в 2021 году – 40,0 тыс. рублей». 

 



 

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе ««Обеспечение первич-

ных мер пожарной безопасности на территории городского поселения Берингов-

ский на 2019-2021 годы» изложить в редакции согласно Приложению к настоя-

щему постановлению. 

 

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с мо-

мента обнародования. 

 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава Администрации                                                                                    С.А. Скрупский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ресурсное обеспечение муниципальной программы 

 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  

городского поселения Беринговский на 2019-2021 годы» 

 

№ 

п/п 

Наименование 

направления, разде-

ла, мероприятия 
 

Пери-

од 

реали-

зации 

(годы) 

Объѐм финансовых ресурсов, тыс. рублей 
Связь с      

основными  
мероприяти-

ями 
Всего 

в том числе средства: 

окружно-

го 

бюджета 

районного 

бюджета 

местно-

го бюд-

жета 

  прочих 

внебюд-

жетныхи-

сточников 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
Всего по  

программе 

2019-

2021 
150,0 0,0 0,0 150,0 0,0 Администра-

ция городско-

го поселения 

Беринговский 

2019 70,0 0,0 0,0 70,0 0,0 

2020 40,0 0,0 0,0 40,0 0,0 

2021 40,0 0,0 0,0 40,0 0,0 

Организация деятельности добровольных пожарных дружин 

1 

Приобретение ГСМ 

для обеспечения вы-

ездов к местам по-

жаротушения 

2019-

2021 
40,0 0,0 0,0 40,0 0,0 Администра-

ция городско-

го поселения 

Беринговский 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2020 40,0 0,0 0,0 40,0 0,0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2 
Приобретение 

средств индивиду-

альной защиты 

2019-

2021 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Администра-

ция городско-

го поселения 

Беринговский 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3 

Приобретение сна-

ряжения для добро-

вольных пожарных 

дружин 

2019-

2021 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Администра-

ция городско-

го поселения 

Беринговский 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4 

Изготовление стен-

дов наглядной аги-

тации по мерам по-

жарной безопасно-

сти 

2019-

2021 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Администра-

ция городско-

го поселения 

Беринговский 

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

5 

Приобретение пе-

чатной продукции с 

основными требова-

ниями норм пожар-

ной безопасности; 

2019-

2021 
00,0 0,0 0,0 00,0 00,0 Администра-

ция городско-

го поселения 

Беринговский 

2019 0,0 0,0 0,0 00,0 0,0 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к постановлению Администрации 

городского поселения Беринговский 

03 июня 2019 года № 40 

 

УТВЕРЖДЕНА 

постановлением Администрации 

городского поселения Беринговский 

27 декабря 2018 года № 219 

 



6 
Приобретение 

средств пожароту-

шения и инвентаря 

2019-

2021 
110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 Администра-

ция городско-

го поселения 

Беринговский 

2019 70,0 0,0 0,0 70,0 0,0 

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2021 40,0 0,0 0,0 40,0 0,0 

 


